СОВЕТ ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Асиновского района Томской области

Р Е Ш Е Н И Е:

от 05.03.2008г. №  16
        с. Ягодное
О внесении изменений и дополнений

в решение Совета Ягодного сельского

поселения от 27.11.2007 г. № 114
 «О бюджете Ягодного сельского
поселения на 2008г»

Рассмотрев проект бюджета Ягодного сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в решение Совета Ягодного сельского поселения « О бюджете Ягодного сельского поселения на 2008г» , а также руководствуясь статьей 44 Устава Ягодного сельского поселения,

                  Совет Ягодного сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Ягодного сельского поселения «О бюджете Ягодного сельского поселения на 2008 год», следующие изменения:

1.1. Приложение 3 изложить в новой редакции.

             2.           Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

[image: image1.png]v
ACVHORS
o NPERGECR
55 L

Глава Ягодного сельского  поселения                                                Г.И. Баранов

    Приложение № 3

                                                                                Решения Совета сельского                                                                              поселения   « О бюджете Ягодного

                                                                      сельского поселения  на 2008г»

перечень источников  доходов бюджета Ягодного сельского поселения, закрепленных за администраторами доходов - органами местного самоуправления муниципального поселения на 2008 год
	Код главы

	Код бюджетной классификации РФ
	Наименование администраторов

	908
	1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений.

	908
	1 13 03050 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов поселений и компенсации затрат государства бюджетов поселений

	908
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений.

	908
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

	908
	2 02 01010 10 0000 151
	Дотации бюджетом поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности.

	908
	2 02 02020 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление полномочий по первичному воинскому учету, где отсутствует военный комиссариат

	908
	2 02 03999 10 0000 151
	Прочие субвенции, зачисляемые в бюджеты поселений